
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 28 августа 2015 года № 363 с. Байкалово 

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 13.05.2015г. №207 «Об 

утверждении положения о проведении конкурса 
«Лучший предприниматель года Байкаловского района» в 2015 году» 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 04.02.2008г. №10-03 «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях реализации 
мероприятий Подпрограммы 12 «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский 
муниципальный район» муниципальной программы «Социально-экономическое 
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, 
утвержденной Постановлением Администрации МО Байкаловский 
муниципальный рацон от 06.10.2014г. №581, руководствуясь ст. 28 Устава 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, 
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район, 

ч 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о проведении конкурса «Лучший 
предприниматель года Байкаловского района» в 2015 году, утвержденное 
Постановлением администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 13.05.2015г. №207 «Об 
утверждении положения о проведении конкурса «Лучший предприниматель 
года Байкаловского района» в 2015 году» (далее Положение): 

• пункт 7.1. Главы 7 Положения изложить в следующей редакции: «Для 
участия в конкурсе претенденты подают в Экономический отдел 
администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район письменную заявку на участие в конкурсе (Форма 
№1 к настоящему Положению), в срок не позднее 11 сентября 2015 года 
включительно, по адресу: 623870, Свердловская область, с.Байкалово, ул. 



2 

Революции, д.25, каб. 105, тел. 8 (34362) 2-05-65. Заявки принимаются в 
рабочие дни с 8.00 часов до 12.00 часов, с 13.00 часов до 16.00 часов 
местного времени, с 25 мая 2015 года до 11 сентября 2015 года». 

• пункт 10.1. Главы 10 Положения изложить в следующей редакции: 
«Конкурс проводится в два этапа: 1 этап конкурса: с 25 мая 2015 года по 11 
сентября 2015 года, сбор заявок и других документов, указанных в разделе 7 
настоящего Положения. 2 этап конкурса: с 14 сентября 2015 года по 22 
сентября 2015 года, конкурсная комиссия рассматривает заявки на участие в 
конкурсе, подводит итоги конкурса и определяет победителя». 

• пункт 11.1. Главы 11 Положения изложить в следующей редакции: 
«Награждение победителя и номинантов конкурса состоится после 
подведения итогов, на заседании Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в конце сентября 2015 года». 

2. Пункт 1 Постановления администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 09.07.2015г. №310 «О внесении 
изменений в Постановление администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 13.05.2015г. №207 «Об 
утверждении положения о проведении конкурса «Лучший предприниматель 
года Байкаловского района» в 2015 году» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования в сети «Интернет» 
www.mobmr.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Муниципального образован 
Байкаловский муниципальный pai А.А.Жуков 

http://www.mobmr.ru

